
 

 

UCHWAŁA NR XXI/149/2025 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KŁECKO 

z dnia 1 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 

264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), oraz 

art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terenie tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/78/2024 Rady Miejskiej Gminy Kłecko z dnia 18 grudnia 2024 z późn.zm. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 22 866,18 zł do kwoty 70 079 035,41 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 104 575,39 zł do kwoty 54 013 415,60 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 81 709,21 zł do kwoty 16 065 619,81 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 85 000,26 zł do kwoty 98 198 172,10 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 85 009,47 zł do kwoty 50 895 966,80 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 9,21 zł do kwoty 47 302 205,30 zł; 

§ 2. Deficyt budżetu wynosi  28 119 136,69 zł i zostanie sfinansowany: 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 183.725,01 zł, 

- niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków – 571 714,40 zł, 

- wolnymi środkami w kwocie 758 228,94 zł, 

-  przychodami pochodzącymi z emisji obligacji w kwocie 4 955 449,65 zł, 

-  przelewami z rachunków lokat lat ubiegłych w kwocie  21 650 018,69 zł., 

§ 3. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 41 642 368,42 zł i łączną kwotę 

planowanych rozchodów w wysokości 13 585 365,81 zł zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 4. Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kłecko: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 3 658 781,37 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 października 2025 r.

Poz. 7312



2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 4 534 342,75 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 8. 

§ 5. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie dochodów bieżących - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 3 - Zmiany w planie dochodów majątkowych - otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 4 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 5 - Zmiany w planie wydatków bieżących - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

nr 5 do uchwały. 

§ 10. Załącznik nr 6 - Zmiany w planie wydatków majątkowych - otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 11. Załącznik nr 11 -  Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2025 roku - 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 12. Załącznik nr 15 Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań 

inwestycyjnych z programu Polski Ład zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

§ 13. Załącznik nr 14 Plan wydatków na fundusz sołecki Gminy Kłecko w 2025 roku w kwocie  537 502,67 

zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11 do uchwały. 

§ 14. W związku z dodaniem dodatkowego upoważnienia § 15. otrzymuje następujące brzmienie: 

"§ 15. Upoważnia się Burmistrza Gminy Kłecko do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 6 000 000,00 zł, 

2. zaciągania samodzielnie zobowiązań do wysokości 6 000 000,00 zł, 

3. dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między 

paragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie: 

a) wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) między wydatkami majątkowymi, 

c) między wydatkami majątkowymi a bieżącymi  oraz między bieżącymi a majątkowymi, z wyjątkiem 

kreowania nowych inwestycji, 

4. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: zmianą kwot lub uzyskaniem 

płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

5. zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich  albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku  budżetu, 

6. zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

7. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 

8. dokonywania zmian w budżecie w zakresie realizacji zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa polegających na: 

a) zmianach w planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami 

klasyfikacji budżetowej, 

b) zmianach w planie wydatków związanych z wprowadzaniem nowych inwestycji lub zakupów 

inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7312



9. zaciągania zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych na finansowanie planowanego deficytu 

budżetowego oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań do wysokości 11.000.000,00 zł". 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

(-) Tadeusz Dobrzycki 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7312



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7312



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7312



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7312



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7312



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7312



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7312



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7312



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7312



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 7312



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 7312



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 7312



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 7312



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 7312



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 7312



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 7312



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 7312



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 7312



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 7312



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 7312



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 7312



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 7312


		2025-10-20T11:18:07+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




